
Ergebnisse des Turniers 20335 von 11.07.2020 bis 12.07.2020

CSNC KuchlGeorgenberg

Stand per 08.09.2020 Richter: Robert Jauck, Ing. Peter Schorn, Sylvia Möschl

Parcourbau: Laszlo Toth
Geländebau:

Assistent: HansPeter Berger

Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(3V71) Cloonen Lad Helga Hofer AUT 70050366 0,00 66,53 0,00
(1893) Filou 98 Emelie Mösl (2009) AUT 73015342 18,75 100,03 0,00
(2016) Xula Floria Jacoby (2008) AUT 73127307 11,50 87,15 0,00
(1M32) Bolero II Hannah Auinger (2006) AUT 74124977 0,00 60,50 0,00
(4I66) Leeroy 3 Alina Petutschnig (2003) AUT 70050482 4,00 61,24 0,00
(4M99) Comodo Ramona Hartl (2008) AUT 70060552 4,75 92,83 0,00
(P335) Goral Szikra Joy Kühr (2006) AUT 73126731 14,25 82,59 0,00
(0547) Sahib Pascha Paula Lixl (2008) AUT 70060558 4,00 68,46 0,00
(2504) Ondra 3 Lisa Wesely (2002) AUT 73943946 0,00 67,97 0,00
(1I03) Carpe Diem 4 Michael Gradischnig AUT 74337618 4,00 72,50 0,00
(1417) Apologize Sophie Sivr (2008) AUT 70040328 0,50 75,72 0,00
(1604) Nugeta F Diana Forthuber (2009) AUT 70250256 0,00 59,66 0,00
(3E29) Balussy CK Stella LerchSchitter (2007) AUT 73697610 0,00 59,36 0,00
(H046) Fortin Annika Haberl (2005) AUT 73786392 4,00 66,83 0,00
(AG12) Esta loca Fabian Kirchsteiger (2003) AUT 70250255 10,50 99,32 0,00
(H603) Elvira 10 Vivian Winkler (2009) AUT 73126734 8,50 91,51 0,00
(ÖP13) Hera 24 Helene Harl AUT 73816604 4,00 63,33 0,00
() Quintero 37 Nadine Weigerding GER 0,00 62,80 0,00
() Flip 78 Nina Waltner GER 0,00 71,63 0,00
() Lucky Boy 230 Eva Schmitt GER 0,00 73,81 0,00
() Florina Sun Lena Tiefenthaler GER 1,00 77,35 0,00
() Sunny 1 Sebastian Hofmann (2005) AUT 70060545 0,25 74,71 0,00

Ausschluss () Magnum Alina Augustin (2005) GER 0,00 74,71 0,00
Ausschluss (P330) Rosenstolz 6 Sophie Verhounig (2005) AUT 73127301 0,00 74,71 0,00
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Bewerb: 1, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(4I47) Crazy Dream Dominique Pernthaner AUT 70250271 0,00 73,66 0,00
(1N83) Karina 15 Denise Hochbrugger (2002) AUT 74617589 19,00 101,26 0,00
(1T74) Grey Spirit Dalina Naue AUT 73697580 4,00 73,15 0,00
(4P49) Eponin D Magdalena Bründl (1999) AUT 74547475 0,00 65,30 0,00
(8D33) Symphonie XIII Magdalena Stettinius (2004) AUT 73683243 4,00 65,87 0,00
(1434) California Dream Sophie Schützenhofer AUT 70060488 0,75 76,61 0,00
(3S85) Budapest Philip Essl AUT 70060360 0,00 69,62 0,00
(H307) Fidelija 4 Josef Fink AUT 73237478 11,25 76,17 0,00
(HB25) T Resal MRG MariaRosa Grossmaier AUT 73216370 0,00 69,99 0,00
(2165) Jordan Maximilian Vierthaler AUT 70060531 4,00 57,30 0,00
(A238) Anina 2 Christiane Steiner AUT 44520018 0,00 68,89 0,00
(AY70) Memory 16 Sieglinde Hinterleitner AUT 74343657 4,00 71,78 0,00
(AB26) Abreska Antje Stettinius AUT 73688636 0,00 68,01 0,00
(AM06) Alkyono Melanie Neuhofer (2004) AUT 73024878 4,00 65,41 0,00
(AY71) Chardonnay 10 Anna Strumegger AUT 74343656 4,00 63,54 0,00
(H187) Asrael 3 Sonja Dankl AUT 73078076 0,00 60,20 0,00
() Leviro Anja Eibisch GER 0,00 67,95 0,00
() Chesterfield Matilda Fritzmeier GER 4,00 72,23 0,00
() Aminata 4 Elisabeth Knogler GER 4,50 75,70 0,00
() Adriano Franziska Rigol GER 8,00 69,33 0,00
() Traditional Stefanie Hofmann (2003) AUT 70060546 0,00 59,54 0,00
() Z Flyer MZH Theresa Taxer (2002) AUT 74617610 0,00 73,23 0,00

Ausschluss () Viper K Karla Fritzmeier (2002) GER 0,00 73,23 0,00
Ausschluss () Maddy Emma Rusniak (2002) GER 0,00 73,23 0,00

Bewerb: 2, Pony Stilspringprüfung 75,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (H603) Elvira 10 Vivian Winkler (2009) AUT 73126734 7,50 7,53 0,00
2 (PC61) Belinda 20 Emilia Herzgsell (2005) AUT 73173156 7,00 4,66 0,00
3 () Florina Sun Lena Tiefenthaler GER 6,70 7,50 0,00
4 (1T74) Grey Spirit FranziskaTheresia Schmid (2008) AUT 73697518 5,50 3,18 0,00
5 (P335) Goral Szikra Joy Kühr (2006) AUT 73126731 0,00 14,45 0,00
6 (P327) Fifty Serafina Jacoby (2010) AUT 73127308 0,00 25,67 0,00
Ausschluss (HD22) Alena 4 Annika Haberl (2010) AUT 73786392 0,00 25,67 0,00
Ausschluss (H820) Majesty vom TannenbergValentina Viezens (2010) AUT 74407265 0,00 25,67 0,00
Ausschluss (P330) Rosenstolz 6 Sophie Verhounig (2010) AUT 73127301 0,00 25,67 0,00
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Bewerb: 2, Pony Stilspringprüfung 75,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (H307) Fidelija 4 Josef Fink AUT 73237478 6,50 0,82 0,00
2 (H025) Axel 9 MariaTeresa Köstinger AUT 73277439 6,40 1,47 0,00
Ausschluss () Magnum Alina Augustin GER 0,00 1,47 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1417) Apologize Sophie Sivr (2008) AUT 70040328 7,80 2,62 0,00
2 (H046) Fortin Annika Haberl (2005) AUT 73786392 7,60 10,08 0,00
3 (1893) Filou 98 Emelie Mösl (2009) AUT 73015342 7,40 0,19 0,00
4 (1M32) Bolero II Hannah Auinger (2006) AUT 74124977 7,00 7,37 0,00
5 () Quintero 37 Nadine Weigerding GER 6,80 5,11 0,00
6 (4I66) Leeroy 3 Alina Petutschnig (2003) AUT 70050482 6,80 6,79 0,00
7 (3E29) Balussy CK Stella LerchSchitter (2007) AUT 73697610 6,70 8,36 0,00
8 () Flip 78 Nina Waltner GER 6,50 0,28 0,00
9 (0547) Sahib Pascha Paula Lixl (2008) AUT 70060558 6,50 5,87 0,00
10 (5872) Cora B Christina Woltsche GER 44520017 6,30 3,88 0,00
11 (1604) Nugeta F Diana Forthuber (2009) AUT 70250256 6,00 6,05 0,00
12 () Silverstar Valentina Schmid GER 5,70 11,41 0,00
13 () Sunny 1 Sebastian Hofmann (2005) AUT 70060545 0,00 17,17 0,00
Ausschluss (2504) Ondra 3 Lisa Wesely (2005) AUT 73943946 0,00 17,17 0,00
Ausschluss (AG12) Esta loca Fabian Kirchsteiger (2005) AUT 70250255 0,00 17,17 0,00

Bewerb: 3, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 29

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (0571) Hurra 3 Luisa Wolfsgruber (2005) AUT 70060562 7,80 4,39 0,00
2 (2633) Almato Grazio Luisa Widenmeyer (2003) AUT 70060559 7,60 6,23 0,00
3 (2X91) Chilly Chuck Bianca Scherzer (2001) AUT 52340028 7,50 2,63 0,00
4 (3S44) Dolittle 2 Elisabeth Kronthaler AUT 74475872 7,50 3,78 0,00
5 (2345) Gregor Woods Sandra Gruber AUT 74476326 7,30 2,85 0,00
6 () Aladin Verena Helminger GER 7,20 3,95 0,00
7 () Titania 39 Regina Wallner GER 7,20 6,16 0,00
8 (4I27) TH Corbinian Stephanie Schoder GER 7,10 2,51 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
9 () Andorra L Marie Boxhammer GER 7,10 9,51 0,00
10 () Chesterfield Matilda Fritzmeier GER 7,00 0,30 0,00
11 (2328) Pipilotta 7 Milena Hopp (2001) AUT 70060569 7,00 1,18 0,00
12 (A338) Enjoy 3 Daniela Schönleitner AUT 70060365 7,00 2,81 0,00
13 () Traditional Stefanie Hofmann (2003) AUT 70060546 7,00 9,53 0,00
14 (2T23) Santrino Carina Deutinger AUT 73944647 6,90 2,04 0,00
15 (AM06) Alkyono Melanie Neuhofer (2004) AUT 73024878 6,90 5,26 0,00
16 (3K94) Conteur Xenia Knailinger (2003) AUT 70060568 6,80 1,01 0,00
17 (1T69) La Kasimira Selina Hofmann (2005) AUT 44520029 6,70 2,59 0,00
18 (H187) Asrael 3 Sonja Dankl AUT 73078076 6,70 9,26 0,00
19 (AC69) Chiquita 3 LisaMarie Fürstaller (2004) AUT 74006879 6,60 5,90 0,00
20 (4P49) Eponin D Magdalena Bründl (1999) AUT 74547475 6,50 3,88 0,00
21 () Z Flyer MZH Theresa Taxer (2002) AUT 74617610 6,50 5,97 0,00
22 () Lords Guy Jessica Janotta GER 6,20 7,02 0,00
23 () Viper K Karla Fritzmeier GER 6,20 7,76 0,00
24 () Adriano Franziska Rigol GER 6,00 0,66 0,00
25 () Leviro Anja Eibisch GER 6,00 1,49 0,00
26 (A238) Anina 2 Christiane Steiner AUT 44520018 5,80 1,87 0,00
27 (AY71) Chardonnay 10 Anna Strumegger AUT 74343656 5,70 3,85 0,00
28 (1N83) Karina 15 Denise Hochbrugger (2002) AUT 74617589 5,00 14,80 0,00
29 (PC61) Belinda 20 Emilia Herzgsell (2005) AUT 73173156 0,00 42,90 0,00

Bewerb: 4, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Starter 17

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (A652) Graziana Christina Egermann AUT 70060560 0,00 52,45 0,00
2 (AB26) Abreska Antje Stettinius AUT 73688636 0,00 59,45 0,00
3 () Amazing Sister Mona Fackler GER 0,00 61,10 0,00
4 () La Cordina Alexa Schwarzenbeck GER 70250275 0,00 62,15 0,00
5 (4I24) Arioso 36 Andrea Mechel GER 70250273 0,00 62,61 0,00
6 () Maddy Martin Wenzel GER 0,00 64,10 0,00
7 (4U81) AM Rooney Andrea Mechel GER 70250273 0,00 64,89 0,00
8 (AG53) Landrat H Friederike Pfandlsteiner AUT 24760138 0,00 65,10 0,00
9 () Liwieana Martin Wenzel GER 0,00 68,20 0,00
10 (4X65) Alexandros I Z Simon Schnell AUT 73696875 4,00 54,99 0,00
11 (2165) Jordan Maximilian Vierthaler AUT 70060531 4,00 56,94 0,00
12 (8D33) Symphonie XIII Magdalena Stettinius (2004) AUT 73683243 4,00 61,02 0,00
13 () Little Louis Tamara Gschwendtner GER 4,00 62,60 0,00
14 (1A39) Charleston 2 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 4,00 63,21 0,00
15 (1272) PB Aarhof's Chanel CH Helena Von Rauhecker (2000) AUT 70250292 4,00 64,71 0,00
16 (1757) Conneticut KES Helena Von Rauhecker (2000) AUT 70250292 7,25 86,15 0,00
17 (4Y72) Juno E Claudia Seiler AUT 50270242 8,00 71,28 0,00
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Bewerb: 5, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2345) Gregor Woods Sandra Gruber AUT 74476326 7,30 2,80 0,00
2 (2M19) Campus 2 Valentina Steinberger (2004) AUT 73697524 7,00 2,25 0,00
3 (AA90) Whitney 20 Sarah Mantesso (2005) AUT 70050493 6,90 5,84 0,00
4 (2T23) Santrino Carina Deutinger AUT 73944647 6,80 8,76 0,00
5 (1T69) La Kasimira Selina Hofmann (2005) AUT 44520029 6,70 2,80 0,00
6 (3K94) Conteur Xenia Knailinger (2003) AUT 70060568 6,70 4,11 0,00
7 (2N74) Sonntagberg Alessandra Porenta (2001) AUT 70060556 6,50 10,63 0,00
8 (2435) Evita S Simone Schwaiger AUT 73071507 5,90 6,85 0,00
9 (2X91) Chilly Chuck Sarah Kendlbacher (2001) AUT 74142312 0,00 16,62 0,00
10 (3S44) Dolittle 2 Elisabeth Kronthaler AUT 74475872 0,00 21,05 0,00

Bewerb: 5, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 9

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4N73) Dagobert 110 Marina Latini AUT 70050440 8,20 2,21 0,00
2 (PC40) Sun Cinderella Magdalena Stettinius (2004) AUT 73683243 7,90 7,25 0,00
3 (4I46) Avaletto Christine Hofer (1999) AUT 70050394 7,80 0,77 0,00
4 (AN09) Nojettno Martina Stettinius (2006) AUT 73683769 7,70 3,04 0,00
5 () Amazing Sister Mona Fackler GER 7,20 9,76 0,00
6 (AF66) Dolores 7 Andrea Schmidl AUT 70050252 7,00 1,44 0,00
7 (4D26) Dona Ramona Cathy Z Tamara Hillinger AUT 73195108 6,00 14,07 0,00
8 () Candyman Tamara Gschwendtner GER 0,00 24,04 0,00
9 () Call Me Clooney Tamara Gschwendtner GER 0,00 67,69 0,00

Bewerb: 6, Springpferdeprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 8

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Traditional Stefanie Hofmann (2003) AUT 70060546 8,00 70,27 0,00
2 (1757) Conneticut KES Helena Von Rauhecker (2000) AUT 70250292 7,80 78,51 0,00
3 (1A34) Calgary 5 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 7,70 73,49 0,00
4 (A347) Lady Lifestyle Josef Woerle AUT 73404350 7,60 75,69 0,00
5 (1272) PB Aarhof's Chanel CH Helena Von Rauhecker (2000) AUT 70250292 7,20 81,54 0,00
6 (A780) TH Cedric Stephanie Hennecke GER 7,00 76,88 0,00
7 (1A39) Charleston 2 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 6,50 75,87 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 () Little Louis Tamara Gschwendtner GER 0,00 88,21 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 15

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AA90) Whitney 20 Sarah Mantesso (2005) AUT 70050493 0,00 64,35 0,00
2 (2838) Cedrik Sandra Leonhartsberger (1999) AUT 70050389 0,00 74,24 0,00
3 (AC69) Chiquita 3 LisaMarie Fürstaller (2004) AUT 74006879 0,00 76,37 0,00
4 (2M19) Campus 2 Valentina Steinberger (2004) AUT 73697524 0,25 79,44 0,00
5 (4R99) Chiwago 11 Julia Kaltenhauser (2000) AUT 70250283 0,50 80,56 0,00
6 (0571) Hurra 3 Luisa Wolfsgruber (2005) AUT 70060562 1,50 84,19 0,00
7 (2F86) Leroy Brown 4 Jasmine Bryant (1998) AUT 70050388 4,00 62,49 0,00
8 (2633) Almato Grazio Luisa Widenmeyer (2003) AUT 70060559 5,75 85,75 0,00
9 (2X91) Chilly Chuck Sarah Kendlbacher (2001) AUT 74142312 7,50 92,09 0,00
10 (2435) Evita S Simone Schwaiger AUT 73071507 8,00 62,44 0,00
11 () Classification FranzXaver Genzinger GER 8,00 73,68 0,00
12 (2N74) Sonntagberg Alessandra Porenta (2001) AUT 70060556 8,50 96,39 0,00
13 (2328) Pipilotta 7 Milena Hopp (2001) AUT 70060569 9,00 98,39 0,00
14 () Andorra L Marie Boxhammer GER 12,75 81,35 0,00
15 () Made In Germany C Heike Schindler GER 23,75 125,50 0,00

Bewerb: 7, Standardspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AM33) Bali 2 Andrea Schmidl AUT 70050252 0,00 56,07 0,00
2 (A652) Graziana Christina Egermann AUT 70060560 0,00 59,76 0,00
3 (PC40) Sun Cinderella Magdalena Stettinius (2004) AUT 73683243 0,00 59,90 0,00
4 (4N73) Dagobert 110 Marina Latini AUT 70050440 0,00 61,78 0,00
5 () Fiarado Mona Fackler GER 0,00 63,04 0,00
6 (AF66) Dolores 7 Andrea Schmidl AUT 70050252 0,00 64,70 0,00
7 (A648) No Turno Magdalena Stettinius (2004) AUT 73683243 0,00 65,70 0,00
8 (A419) Askno Martina Stettinius (2006) AUT 73683769 0,00 68,89 0,00
9 (P022) Sulaatik's Pop Art Lina Sofia Sakoparnig (2005) AUT 70250291 0,00 68,99 0,00
10 () Corazon Bettina Hochrainer  ITA 0,00 72,61 0,00
11 (0558) Vivit Elisabeth Gfrerer AUT 73270945 0,00 75,14 0,00
12 () Call Me Clooney Tamara Gschwendtner GER 0,00 75,18 0,00
13 (3Y97) Giorgio Armani 2 Dominique Pernthaner AUT 70250271 0,00 76,02 0,00
14 (8I83) Stolzfire Sophie Eder (1999) AUT 70060521 0,00 76,74 0,00
15 (AG53) Landrat H Friederike Pfandlsteiner AUT 24760138 0,00 77,24 0,00
16 (1A28) Copperfield 48 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 0,75 81,02 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
16 () Cosima Jh Philipp Kauer GER 0,00 77,19 0,00
17 (2M13) Khan Marena Chistee AUT 70060478 4,00 65,65 0,00
18 (AN09) Nojettno Martina Stettinius (2006) AUT 73683769 4,00 68,04 0,00
19 (1A34) Calgary 5 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 4,00 75,64 0,00
20 (1Y57) La Pan Nicole Feichtenschlager (2001) AUT 74166456 7,25 91,15 0,00
Disqualifiziert (3S85) Budapest Philip Essl (2001) AUT 70060360 0,00 91,15 0,00
Disqualifiziert (2327) Luniz Z Philip Essl (2001) AUT 70060360 0,00 91,15 0,00
Ausschluss (1562) Turbostella Sarah Ehgartner (2001) AUT 74547474 0,00 91,15 0,00

Bewerb: 8, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 7

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2R97) Calamiros Amélie Chwoyka AUT 70060481 0,00 73,40 0,00
2 (2T23) Santrino Carina Deutinger AUT 73944647 0,00 75,31 0,00
3 (2838) Cedrik Sandra Leonhartsberger (1999) AUT 70050389 8,00 66,81 0,00
Ausschluss () Made In Germany C Heike Schindler (1999) GER 0,00 66,81 0,00
Ausschluss (4R99) Chiwago 11 Julia Kaltenhauser (1999) AUT 70250283 0,00 66,81 0,00
Ausschluss () Classification FranzXaver Genzinger (1999) GER 0,00 66,81 0,00
Ausschluss (A338) Enjoy 3 Daniela Schönleitner (1999) AUT 70060365 0,00 66,81 0,00

Bewerb: 8, Standardspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 27

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Vienna Quintera Laura Schießl GER 0,00 55,78 0,00
2 () Hopaline Jaroslav Pikolon GER 0,00 59,14 0,00
3 (AE48) Gill CK Christof Katzlberger AUT 74546419 0,00 60,71 0,00
4 () Fiarado Mona Fackler GER 0,00 62,73 0,00
5 (4T35) Harvy LP Felix Katzlberger (2000) AUT 74546418 0,00 63,93 0,00
6 (4V74) Candice B Matthias Hartl AUT 70060310 0,00 62,72 0,00
6 () Tempeltänzerin Tamara Gschwendtner GER 0,00 65,53 0,00
7 () Condro Luis Henninger GER 0,00 68,52 0,00
8 (1A38) Luis 10 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 0,00 72,30 0,00
9 () Cosima Jh Philipp Kauer GER 0,00 74,68 0,00
10 (0558) Vivit Elisabeth Gfrerer AUT 73270945 0,00 75,14 0,00
11 (3H61) Equistro Felix Katzlberger (2000) AUT 74546418 4,00 56,61 0,00
12 (AM33) Bali 2 Andrea Schmidl AUT 70050252 4,00 61,61 0,00
13 (8N43) Leandro CK Christof Katzlberger AUT 74546419 4,00 63,12 0,00
14 (1B41) Lara 41 Max Katzlberger (2003) AUT 74546417 4,00 64,72 0,00
15 (AM00) Whitney F Verena Forthuber AUT 70250213 4,00 65,74 0,00
16 () Corazon Bettina Hochrainer  ITA 4,00 69,28 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
17 (8I83) Stolzfire Sophie Eder (1999) AUT 70060521 4,00 70,75 0,00
18 (4I46) Avaletto Christine Hofer (1999) AUT 70050394 8,00 70,73 0,00
19 (P022) Sulaatik's Pop Art Lina Sofia Sakoparnig (2005) AUT 70250291 8,00 74,70 0,00
20 (A419) Askno Martina Stettinius (2006) AUT 73683769 8,00 77,43 0,00
21 (1A28) Copperfield 48 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 8,75 97,20 0,00
22 (1V24) Centurion 18 Raphael Hartl (2003) AUT 70060507 11,25 91,87 0,00
Disqualifiziert (2327) Luniz Z Philip Essl (2003) AUT 70060360 0,00 91,87 0,00
Disqualifiziert (3015) Verona 13 Philip Essl (2003) AUT 70060360 0,00 91,87 0,00
Ausschluss (A648) No Turno Magdalena Stettinius (2003) AUT 73683243 0,00 91,87 0,00
Ausschluss (1Y57) La Pan Nicole Feichtenschlager (2003) AUT 74166456 0,00 91,87 0,00

Bewerb: 9, Standardspringprüfung 125,00 Klasse LM Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Eddy 264 Laura Schießl GER 0,00 60,39 0,00
2 (3670) Chestello Josef Zwilling AUT 70060390 0,00 64,72 0,00
4 (AE48) Gill CK Christof Katzlberger AUT 74546419 0,00 69,67 0,00
5 (4M99) Comodo Manuela Hartl AUT 70060422 0,25 79,03 0,00
8 (AI62) Lorenzorro Felix Katzlberger (2000) AUT 74546418 4,00 61,44 0,00
9 (4V74) Candice B Matthias Hartl AUT 70060310 4,00 63,30 0,00
10 (4G68) Francis 2 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 4,00 68,11 0,00
11 () Gangster 98 Tamara Gschwendtner GER 4,00 69,78 0,00
12 (1A38) Luis 10 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 4,00 70,91 0,00
13 (AM00) Whitney F Verena Forthuber AUT 70250213 8,00 69,29 0,00
14 (8N43) Leandro CK Christof Katzlberger AUT 74546419 12,00 71,54 0,00
15 (AL27) Carino 17 Maximilian Vierthaler AUT 70060531 12,00 74,15 0,00
16 () Hopaline Jaroslav Pikolon GER 16,00 69,76 0,00
17 (1V24) Centurion 18 Raphael Hartl (2003) AUT 70060507 16,00 71,75 0,00
18 (4K42) Conrad I KES Manuela Hartl AUT 70060422 16,00 75,25 0,00
19 () Arrivederci Stephanie Hennecke GER 16,25 95,74 0,00
Disqualifiziert (AR54) Hermes de Lassergut Philip Essl AUT 70060360 0,00 95,74 0,00
Disqualifiziert (A465) Callista 3 Philip Essl AUT 70060360 0,00 95,74 0,00
Disqualifiziert (3015) Verona 13 Philip Essl AUT 70060360 0,00 95,74 0,00

Bewerb: 10, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 1 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(3V71) Cloonen Lad Helga Hofer AUT 70050366 0,00 64,52 0,00
(PF56) Hazelhill Rebel Emma Hotwagner (2009) AUT 62140230 0,00 74,25 0,00
(1893) Filou 98 Emelie Mösl (2009) AUT 73015342 0,00 65,58 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1917) Cooper 6 Marie Grießmayr (2008) AUT 74167529 0,00 74,46 0,00
(P327) Fifty Serafina Jacoby (2010) AUT 73127308 1,25 83,12 0,00
(4M99) Comodo Ramona Hartl (2008) AUT 70060552 2,50 88,69 0,00
(P335) Goral Szikra Joy Kühr (2006) AUT 73126731 17,00 98,30 0,00
(1K38) Athene 6 Madeline Benischko AUT 0,00 69,39 0,00
(2504) Ondra 3 Lisa Wesely (2002) AUT 73943946 4,00 77,21 0,00
(1I03) Carpe Diem 4 Michael Gradischnig AUT 74337618 0,00 69,79 0,00
(3E29) Balussy CK Stella LerchSchitter (2007) AUT 73697610 0,00 61,35 0,00
(P091) Little Lady 7 Raphaela Weixelbraun (2008) AUT 70250287 4,00 70,69 0,00
(H603) Elvira 10 Vivian Winkler (2009) AUT 73126734 4,00 68,46 0,00
(ÖP13) Hera 24 Helene Harl AUT 73816604 8,00 64,51 0,00
() Barona 7 Nina Unger GER 0,00 75,93 0,00
() Lucky Boy 230 Eva Schmitt GER 4,00 76,87 0,00
() Sunny 1 Sebastian Hofmann (2005) AUT 70060545 4,00 73,56 0,00

Ausschluss (P330) Rosenstolz 6 Sophie Verhounig (2005) AUT 73127301 0,00 73,56 0,00
Ausschluss (2016) Xula Floria Jacoby (2005) AUT 73127307 0,00 73,56 0,00
Ausschluss (AB63) Revedin Lena Klein (2005) AUT 70110704 0,00 73,56 0,00

Bewerb: 10, Einlaufspringprüfung 80,00 Klasse E0 Abteilung 2 Starter 13

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
(1194) Charmeur P Kathrin Haas AUT 70060547 0,50 80,07 0,00
(H143) Wallander 2 Elisabeth Lehenauer AUT 74437491 8,00 74,23 0,00
(4I47) Crazy Dream Dominique Pernthaner AUT 70250271 8,00 76,10 0,00
(4P49) Eponin D Magdalena Bründl (1999) AUT 74547475 4,00 76,60 0,00
(1434) California Dream Sophie Schützenhofer AUT 70060488 0,25 79,07 0,00
(3K94) Conteur Lisa Herzog (2003) AUT 70060542 0,00 74,16 0,00
(HB25) T Resal MRG MariaRosa Grossmaier AUT 73216370 0,00 68,89 0,00
(A977) Napoleon 55 Barbara Neuhofer AUT 73686936 4,50 80,44 0,00
(A848) Winklhof's Con CaretinoElisabeth Lehenauer AUT 74437491 0,00 74,64 0,00
() Leviro Anja Eibisch GER 4,00 72,68 0,00
() Adriano Franziska Rigol GER 0,00 62,71 0,00
() Z Flyer MZH Theresa Taxer (2002) AUT 74617610 0,00 71,89 0,00

Ausschluss () Maddy Emma Rusniak (2002) GER 0,00 71,89 0,00

Bewerb: 11, Pony Stilspringprüfung 80,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 6

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (P091) Little Lady 7 Raphaela Weixelbraun (2008) AUT 70250287 7,50 0,30 0,00
2 (PF56) Hazelhill Rebel Emma Hotwagner (2009) AUT 62140230 7,20 1,81 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 (P327) Fifty Serafina Jacoby (2010) AUT 73127308 7,20 5,86 0,00
4 (H603) Elvira 10 Vivian Winkler (2009) AUT 73126734 7,00 0,19 0,00
5 (PC61) Belinda 20 Emilia Herzgsell (2005) AUT 73173156 0,00 44,62 0,00
Ausschluss (P330) Rosenstolz 6 Sophie Verhounig (2005) AUT 73127301 0,00 44,62 0,00

Bewerb: 11, Pony Stilspringprüfung 80,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (H143) Wallander 2 Elisabeth Lehenauer AUT 74437491 7,70 3,32 0,00
2 (HD28) Major 14 Laura Mayer (2004) AUT 73216031 6,70 1,67 0,00
3 (H947) Penelope 28 Elisabeth Lehenauer AUT 74437491 6,70 5,89 0,00

Bewerb: 12, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 1 Starter 16

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Barona 7 Nina Unger GER 7,60 9,16 0,00
2 (1604) Nugeta F Diana Forthuber (2009) AUT 70250256 7,50 0,35 0,00
3 (3E29) Balussy CK Stella LerchSchitter (2007) AUT 73697610 7,20 0,25 0,00
4 (1893) Filou 98 Emelie Mösl (2009) AUT 73015342 6,50 3,18 0,00
5 () Sunny 1 Sebastian Hofmann (2005) AUT 70060545 6,50 8,66 0,00
6 (1I03) Carpe Diem 4 Michael Gradischnig AUT 74337618 6,50 10,21 0,00
7 (1M32) Bolero II Hannah Auinger (2006) AUT 74124977 6,40 8,48 0,00
8 (ÖP13) Hera 24 Helene Harl AUT 73816604 6,20 0,77 0,00
9 (0547) Sahib Pascha Paula Lixl (2008) AUT 70060558 5,50 13,17 0,00
10 () Silverstar Valentina Schmid GER 5,40 15,01 0,00
11 (HD28) Major 14 Laura Mayer (2004) AUT 73216031 0,00 16,15 0,00
12 (2504) Ondra 3 Lisa Wesely (2002) AUT 73943946 0,00 26,29 0,00
13 (1917) Cooper 6 Marie Grießmayr (2008) AUT 74167529 0,00 30,29 0,00
14 (1K38) Athene 6 Madeline Benischko AUT 0,00 30,90 0,00
Ausschluss (AG12) Esta loca Fabian Kirchsteiger AUT 70250255 0,00 30,90 0,00
Ausschluss (4I66) Leeroy 3 Alina Petutschnig AUT 70050482 0,00 30,90 0,00

Bewerb: 12, Stilspringprüfung 95,00 Klasse E Abteilung 2 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AA90) Whitney 20 Sarah Mantesso (2005) AUT 70050493 8,00 4,89 0,00
2 () Giulia Nera Michaela Biskup GER 8,00 5,57 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
3 () Aladin Verena Helminger GER 7,80 2,35 0,00
4 (4P49) Eponin D Magdalena Bründl (1999) AUT 74547475 7,70 9,43 0,00
5 (2633) Almato Grazio Luisa Widenmeyer (2003) AUT 70060559 7,60 1,40 0,00
6 () Titania 39 Regina Wallner GER 7,50 1,99 0,00
7 (PF09) Willi 26 Selina Walcher (2004) AUT 41180307 7,30 0,14 0,00
8 () Adriano Franziska Rigol GER 7,20 0,75 0,00
9 (AC69) Chiquita 3 LisaMarie Fürstaller (2004) AUT 74006879 7,00 7,55 0,00
10 (H709) Mandu Eva Fallenecker AUT 73219380 6,70 5,40 0,00
11 (3K94) Conteur Lisa Herzog (2003) AUT 70060542 6,70 11,09 0,00
12 () Z Flyer MZH Theresa Taxer (2002) AUT 74617610 6,50 4,43 0,00
13 () Made In Germany C Heike Schindler GER 6,30 9,13 0,00
14 () Leviro Anja Eibisch GER 6,20 7,78 0,00
15 (PH61) Macho 13 Selina Walcher (2004) AUT 41180307 6,00 0,98 0,00
16 (AM06) Alkyono Melanie Neuhofer (2004) AUT 73024878 5,40 8,28 0,00
17 (A977) Napoleon 55 Barbara Neuhofer AUT 73686936 0,00 19,30 0,00
18 (1B55) Casito Verena Pannagger AUT 74547525 0,00 43,87 0,00
19 (PC61) Belinda 20 Emilia Herzgsell (2005) AUT 73173156 0,00 47,22 0,00
20 (1194) Charmeur P Kathrin Haas AUT 70060547 0,00 51,31 0,00
21 (1434) California Dream Sophie Schützenhofer AUT 70060488 0,00 51,95 0,00
Disqualifiziert (1N29) Duchess 2 Stefanie Hofmann AUT 70060546 0,00 51,95 0,00
Ausschluss (2328) Pipilotta 7 Milena Hopp AUT 70060569 0,00 51,95 0,00
Ausschluss (4I43) Take me higher Verena Oslislo GER 0,00 51,95 0,00

Bewerb: 13, Standardspringprüfung 95,00 Klasse E Starter 10

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (A652) Graziana Christina Egermann AUT 70060560 0,00 46,73 0,00
2 (A848) Winklhof's Con CaretinoElisabeth Lehenauer AUT 74437491 0,00 66,06 0,00
3 (H947) Penelope 28 Elisabeth Lehenauer AUT 74437491 4,00 53,92 0,00
4 (2165) Jordan Maximilian Vierthaler AUT 70060531 4,00 56,95 0,00
5 (2N22) Färberhof's Zwergi Lena Eiterer AUT 74415202 4,00 58,53 0,00
6 (AB26) Abreska Antje Stettinius AUT 73688636 4,00 65,88 0,00
7 (1D33) Bryan 2 Elisabeth Eßer AUT 70060553 4,75 71,04 0,00
8 (4I47) Crazy Dream Dominique Pernthaner AUT 70250271 5,00 72,66 0,00
9 () Liwieana Martin Wenzel GER 9,75 91,88 0,00
10 (4Y72) Juno E Claudia Seiler AUT 50270242 11,00 92,14 0,00

Bewerb: 14, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 () Game Boy 77 Sonja Fischer GER 7,70 6,29 0,00
2 (PF09) Willi 26 Selina Walcher (2004) AUT 41180307 7,60 1,31 0,00
3 (3S44) Dolittle 2 Elisabeth Kronthaler AUT 74475872 7,50 7,26 0,00
4 (AA90) Whitney 20 Sarah Mantesso (2005) AUT 70050493 7,40 3,51 0,00
5 (2633) Almato Grazio Luisa Widenmeyer (2003) AUT 70060559 7,40 7,80 0,00
6 (1N97) Tempeltänzer vdR Veronika Mayer GER 7,30 3,88 0,00
8 (2435) Evita S Simone Schwaiger AUT 73071507 7,20 10,29 0,00
9 (2345) Gregor Woods Sandra Gruber AUT 74476326 6,90 10,61 0,00
10 () Titania 39 Regina Wallner GER 6,60 11,14 0,00
11 (AC69) Chiquita 3 LisaMarie Fürstaller (2004) AUT 74006879 6,30 12,16 0,00
12 (2N74) Sonntagberg Alessandra Porenta (2001) AUT 70060556 6,10 15,20 0,00
13 (2328) Pipilotta 7 Milena Hopp (2001) AUT 70060569 6,00 13,09 0,00
14 (1B55) Casito Verena Pannagger AUT 74547525 5,90 11,60 0,00
15 () Made In Germany C Heike Schindler GER 5,80 6,87 0,00
16 (0571) Hurra 3 Luisa Wolfsgruber (2005) AUT 70060562 5,60 15,31 0,00
17 (3M31) Wondertimes Nicole Bachler AUT 41180227 5,40 15,72 0,00
18 (JULI) Crazy Chris 2 Julia Kogler AUT 70250236 5,00 20,85 0,00
19 (4U76) Zirkona T Anna Strauß (2002) AUT 74597014 0,00 38,75 0,00
20 (3K94) Conteur Xenia Knailinger (2003) AUT 70060568 0,00 40,02 0,00
21 (AM06) Alkyono Melanie Neuhofer (2004) AUT 73024878 0,00 40,08 0,00
Disqualifiziert (1N29) Duchess 2 Stefanie Hofmann (2004) AUT 70060546 0,00 40,08 0,00
Ausschluss (2T23) Santrino Carina Deutinger (2004) AUT 73944647 0,00 40,08 0,00
Ausschluss (H709) Mandu Eva Fallenecker (2004) AUT 73219380 0,00 40,08 0,00
Ausschluss (2M19) Campus 2 Valentina Steinberger (2004) AUT 73697524 0,00 40,08 0,00

Bewerb: 14, Stilspringprüfung 105,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 14

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (PC40) Sun Cinderella Magdalena Stettinius (2004) AUT 73683243 7,50 3,73 0,00
2 (AG53) Landrat H Friederike Pfandlsteiner AUT 24760138 7,40 8,72 0,00
3 (2N22) Färberhof's Zwergi Lena Eiterer AUT 74415202 7,10 10,88 0,00
4 () Amazing Sister Mona Fackler GER 7,10 12,22 0,00
5 () Lily 31 Carolin Nitzinger GER 6,90 9,67 0,00
6 () Cassia Allegra Theresa Wallner GER 6,30 21,17 0,00
7 (1A39) Charleston 2 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 6,10 16,07 0,00
8 (AB59) Färberhof's Diarada Jentrawa TiangNga AUT 74597010 6,00 13,02 0,00
9 (1757) Conneticut KES Helena Von Rauhecker (2000) AUT 70250292 6,00 18,31 0,00
10 (1178) Chillimoon Stephanie Schweighofer AUT 70230151 5,10 16,74 0,00
11 (4D26) Dona Ramona Cathy Z Tamara Hillinger AUT 73195108 5,00 20,56 0,00
12 () Elektra S Corinna Maier (1999) GER 0,00 23,13 0,00
13 (1D33) Bryan 2 Elisabeth Eßer AUT 70060553 0,00 38,24 0,00
Ausschluss (AG72) Que Pasa 3 Ingrid Berger AUT 73903673 0,00 38,24 0,00
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Bewerb: 15, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 1 Starter 11

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1N97) Tempeltänzer vdR Veronika Mayer GER 0,00 53,99 0,00
2 (4U76) Zirkona T Anna Strauß (2002) AUT 74597014 0,00 58,79 0,00
3 () Andorra L Marie Boxhammer GER 0,00 59,85 0,00
4 (4041) Quinta Medar Elena Pötzelsberger (2004) AUT 70250227 0,00 60,72 0,00
5 (4R99) Chiwago 11 Julia Kaltenhauser (2000) AUT 70250283 0,00 63,41 0,00
6 (3S44) Dolittle 2 Elisabeth Kronthaler AUT 74475872 0,00 66,18 0,00
7 (2435) Evita S Simone Schwaiger AUT 73071507 4,00 63,87 0,00
8 (0571) Hurra 3 Luisa Wolfsgruber (2005) AUT 70060562 8,00 59,92 0,00
9 () Game Boy 77 Sonja Fischer GER 8,00 64,53 0,00
10 (JULI) Crazy Chris 2 Julia Kogler AUT 70250236 11,75 86,56 0,00
11 (PH61) Macho 13 Selina Walcher (2004) AUT 41180307 13,50 77,54 0,00

Bewerb: 15, Standardspringprüfung 110,00 Klasse A Abteilung 2 Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4810) Fofaine Anna Seiwald (2001) AUT 70060504 0,00 58,95 0,00
2 (4N73) Dagobert 110 Marina Latini AUT 70050440 0,00 61,04 0,00
3 (AG53) Landrat H Friederike Pfandlsteiner AUT 24760138 0,00 61,22 0,00
4 (AG72) Que Pasa 3 Ingrid Berger AUT 73903673 0,00 62,07 0,00
5 (3L06) Lausbub 435 Mariella Kiener AUT 74546425 0,00 64,85 0,00
6 (AB59) Färberhof's Diarada Jentrawa TiangNga AUT 74597010 0,00 65,67 0,00
7 (2M19) Campus 2 Dalina Naue AUT 73697580 0,00 65,94 0,00
8 (1S08) Chamberlain 5 Rebecca Ruff AUT 74314218 0,00 68,90 0,00
9 (4D25) Leo von Wieck IngeKatharina Maletzky AUT 74546469 0,00 74,02 0,00
10 (2M13) Khan Marena Chistee AUT 70060478 4,00 59,61 0,00
11 (PC40) Sun Cinderella Magdalena Stettinius (2004) AUT 73683243 4,00 61,31 0,00
12 (P022) Sulaatik's Pop Art Lina Sofia Sakoparnig (2005) AUT 70250291 4,00 61,51 0,00
13 (AF66) Dolores 7 Andrea Schmidl AUT 70050252 4,00 62,38 0,00
14 (A419) Askno Martina Stettinius (2006) AUT 73683769 4,00 64,51 0,00
15 (1178) Chillimoon Stephanie Schweighofer AUT 70230151 5,00 75,15 0,00
16 (A780) TH Cedric Stephanie Hennecke GER 8,00 71,13 0,00
17 () Corazon Bettina Hochrainer  ITA 17,50 93,68 0,00
18 () Elektra S Corinna Maier (1999) GER 25,50 109,02 0,00
Ausschluss (A652) Graziana Christina Egermann (1999) AUT 70060560 0,00 109,02 0,00
Ausschluss (3Y97) Giorgio Armani 2 Dominique Pernthaner (1999) AUT 70250271 0,00 109,02 0,00
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Bewerb: 16, Springpferdeprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 1

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1757) Conneticut KES Helena Von Rauhecker (2000) AUT 70250292 5,00 95,81 0,00

Bewerb: 16, Springpferdeprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 2

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (1A34) Calgary 5 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 8,20 71,86 0,00
2 () Lily 31 Carolin Nitzinger GER 6,80 74,23 0,00

Bewerb: 17, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 1 Starter 3

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (2R97) Calamiros Amélie Chwoyka AUT 70060481 7,20 10,41 0,00
2 (3M31) Wondertimes Nicole Bachler AUT 41180227 6,80 6,41 0,00
3 () Andorra L Marie Boxhammer GER 6,00 6,49 0,00

Bewerb: 17, Stilspringprüfung 115,00 Klasse L Abteilung 2 Starter 19

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (4753) Bon Forlou Savannah Birk (2001) AUT 70250260 8,00 9,97 0,00
1 () Tempeltänzerin Tamara Gschwendtner GER 7,60 4,46 0,00
2 () Amazing Sister Mona Fackler GER 7,50 5,02 0,00
3 () Fiarado Mona Fackler GER 7,30 3,50 0,00
4 () Hopaline Jaroslav Pikolon GER 7,20 3,62 0,00
5 (5827) An Tonia 6 Johannes Dürager AUT 73696003 7,20 9,82 0,00
6 () Condro Luis Henninger GER 7,10 9,24 0,00
7 () Corazon Bettina Hochrainer  ITA 6,70 4,63 0,00
8 (1A28) Copperfield 48 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 6,70 9,26 0,00
9 () Casalitos Philipp Kauer GER 6,60 10,40 0,00
10 () Cassia Allegra Theresa Wallner GER 6,60 13,39 0,00
11 (8I83) Stolzfire Sophie Eder (1999) AUT 70060521 6,50 4,05 0,00
12 (1218) De l'Amour 3 Isabella Grießmayr (2006) AUT 74167530 6,50 11,57 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
13 (AF66) Dolores 7 Andrea Schmidl AUT 70050252 6,20 7,17 0,00
14 (4L24) W&M Ladora Philipp Woerle AUT 73400879 6,00 4,86 0,00
15 () Pablo As Reinhard Iglhaut GER 0,00 23,71 0,00
Ausschluss (1Y57) La Pan Nicole Feichtenschlager AUT 74166456 0,00 23,71 0,00
Ausschluss (4D25) Leo von Wieck IngeKatharina Maletzky AUT 74546469 0,00 23,71 0,00
Ausschluss () Con Doctra Philipp Kauer GER 0,00 23,71 0,00

Bewerb: 18, Standardspringpr.m.St. 120,00 Klasse L Starter 18

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (0143) Luidor 7 Johanna Sternath (2002) AUT 73616870 0,00 83,60 0,00
2 (0558) Vivit Elisabeth Gfrerer AUT 73270945 0,25 88,13 0,00
3 (AM00) Whitney F Verena Forthuber AUT 70250213 4,00 78,00 0,00
4 (4041) Quinta Medar Elena Pötzelsberger (2004) AUT 70250227 4,00 81,52 0,00
5 (4R99) Chiwago 11 Julia Kaltenhauser (2000) AUT 70250283 4,00 82,48 0,00
6 (2R97) Calamiros Amélie Chwoyka AUT 70060481 4,00 83,99 0,00
7 (3B21) Sir Shutterfly's Heritage Jentrawa TiangNga AUT 74597010 6,00 95,84 0,00
8 (2F86) Leroy Brown 4 Jasmine Bryant (1998) AUT 70050388 12,00 73,36 0,00
9 (AM33) Bali 2 Andrea Schmidl AUT 70050252 12,00 74,38 0,00
10 (1B41) Lara 41 Max Katzlberger (2003) AUT 74546417 12,00 78,43 0,00
11 (A419) Askno Martina Stettinius (2006) AUT 73683769 17,75 110,51 0,00
12 (1V24) Centurion 18 Raphael Hartl (2003) AUT 70060507 20,00 77,83 0,00
13 (2838) Cedrik Sandra Leonhartsberger (1999) AUT 70050389 20,00 103,37 0,00
14 (P022) Sulaatik's Pop Art Lina Sofia Sakoparnig (2005) AUT 70250291 25,25 108,58 0,00
Ausschluss (4N73) Dagobert 110 Marina Latini (2005) AUT 70050440 0,00 108,58 0,00
Ausschluss (3L06) Lausbub 435 Mariella Kiener (2005) AUT 74546425 0,00 108,58 0,00
Ausschluss (1418) Castro Marie Kabler (2005) AUT 74546572 0,00 108,58 0,00
Ausschluss (4I46) Avaletto Christine Hofer (2005) AUT 70050394 0,00 108,58 0,00

Bewerb: 19, Standardspringprüfung 120,00 Klasse L Starter 20

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (AR12) Salwynara Antonia Weixelbraun (2005) AUT 70250146 0,00 78,03 0,00
2 (2762) Goldfever 3 Ludwig Kendl AUT 70250262 0,00 81,40 0,00
3 () Vinjago Philipp Kauer GER 0,00 86,04 0,00
4 (5827) An Tonia 6 Johannes Dürager AUT 73696003 0,00 86,13 0,00
5 () Colatos Martin Wenzel GER 2,50 97,64 0,00
5 () Vienna Quintera Laura Schießl GER 4,00 72,30 0,00
6 (3H61) Equistro Felix Katzlberger (2000) AUT 74546418 4,00 75,32 0,00
7 (4810) Fofaine Anna Seiwald (2001) AUT 70060504 4,00 79,82 0,00
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Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
8 (1S08) Chamberlain 5 Rebecca Ruff AUT 74314218 4,00 86,67 0,00
9 () Cosima Jh Philipp Kauer GER 4,50 89,64 0,00
10 (2H74) Conally Christof Katzlberger AUT 74546419 5,50 93,87 0,00
11 (4K42) Conrad I KES Manuela Hartl AUT 70060422 8,25 88,08 0,00
12 (4S77) Chacco White Jiri Sivr CZE 9,00 91,41 0,00
13 (AE48) Gill CK Christof Katzlberger AUT 74546419 10,25 96,97 0,00
14 (1A28) Copperfield 48 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 12,00 103,67 0,00
15 () Arrivederci Stephanie Hennecke GER 15,25 100,34 0,00
Disqualifiziert (2327) Luniz Z Philip Essl AUT 70060360 0,00 100,34 0,00
Ausschluss (2H50) Coppola Johannes Dürager AUT 73696003 0,00 100,34 0,00
Ausschluss (3Y97) Giorgio Armani 2 Dominique Pernthaner AUT 70250271 0,00 100,34 0,00
Ausschluss (4T35) Harvy LP Felix Katzlberger AUT 74546418 0,00 100,34 0,00

Bewerb: 20, Standardspringpr.m.St. 130,00 Klasse LM Starter 24

Platz Pl. Pferd Reiter / Reiterin NationMitgliedsnr. Punkte Zeit Stechen
1 (3L39) Anyway Johanna Jauck AUT 70021286 0,00 39,34 1,00
2 (2N13) Cascavel Helena Naue AUT 73697579 0,00 41,31 1,00
3 (3I45) Zylan Bator Christof Katzlberger AUT 74546419 0,00 45,96 1,00
4 (3670) Chestello Josef Zwilling AUT 70060390 4,00 44,59 1,00
5 () Gangster 98 Tamara Gschwendtner GER 13,00 47,06 1,00
6 (AR12) Salwynara Antonia Weixelbraun (2005) AUT 70250146 4,00 74,47 0,00
7 (AI62) Lorenzorro Felix Katzlberger (2000) AUT 74546418 4,00 77,37 0,00
8 (1H86) Skylook Dalina Naue AUT 73697580 4,00 81,12 0,00
9 (AA94) Gianna 4 Karin Brötzner AUT 73406866 4,00 81,54 0,00
10 (4V74) Candice B Matthias Hartl AUT 70060310 4,00 82,09 0,00
11 (4G68) Francis 2 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 4,00 82,81 0,00
13 (1417) Apologize Jiri Sivr CZE 4,25 88,56 0,00
14 () Colatos Martin Wenzel GER 5,50 93,09 0,00
16 (1A38) Luis 10 Miriam Berger (1999) AUT 70060465 8,00 84,94 0,00
17 (4S77) Chacco White Jiri Sivr CZE 12,00 79,92 0,00
18 (2762) Goldfever 3 Ludwig Kendl AUT 70250262 12,00 82,99 0,00
19 (4L24) W&M Ladora Philipp Woerle AUT 73400879 34,50 113,40 0,00
20 (3759) Dagata van de MolenbergFelix Katzlberger (2000) AUT 74546418 42,75 130,62 0,00
Disqualifiziert (A465) Callista 3 Philip Essl (2000) AUT 70060360 0,00 130,62 0,00
Disqualifiziert (3015) Verona 13 Philip Essl (2000) AUT 70060360 0,00 130,62 0,00
Ausschluss () Eddy 264 Laura Schießl (2000) GER 0,00 130,62 0,00
Ausschluss (1I34) Callisto 19 Savannah Birk (2000) AUT 70250260 0,00 130,62 0,00
Ausschluss (AL27) Carino 17 Maximilian Vierthaler (2000) AUT 70060531 0,00 130,62 0,00
Ausschluss () Arrivederci Stephanie Hennecke (2000) GER 0,00 130,62 0,00
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